benefício de auxílio-alimentação aos servidores públicos municipais, mediante crédito financeiro, na 
modalidade de arranjo aberto e fechado, com disponibilização de cartão de alimentação com chip e 
solução digital (aplicativo), para utilização exclusiva junto à rede credenciada para aquisição de gêneros 
alimentícios. 

VALOR TOTAL 

R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). 

DATA INICIAL PARA RECEBIMENTO DO REQUERIMENTO DE PARTICIPAÇÃO E DOCUMENTOS 
DE HABILITAÇÃO 
03/03/2026 

DATA PARA RETORNO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO QUANTO À ANÁLISE DA 
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA PELOS INTERESSADOS 
10 dias úteis após o recebimento